ПРАВИТЕЛЬСТВО |w| УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %**Jff КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2015 года № 436

г. Ижевск

О распределении субсидий из федерального бюджета, бюджета

Удмуртской Республики на 2015 год бюджетаммуниципальных

образованийв УдмуртскойРеспубликена строительствои реконструкцию

автомобильныхдорог общего пользованияместногозначения с твердым

покрытием,ведущихот сети автомобильныхдорог общего пользованияк

ближайшимобщественнозначимымобъектам сельскихнаселенных

пунктов,а также к объектам производстваи переработки

сельскохозяйственнойпродукции,в рамках реализациифедеральной

целевой программы«Устойчивоеразвитиесельскихтерриторийна

2014 - 2017 годы и на период до 2020 года»

В соответствиис Соглашениемо предоставлениив 2015 году субсидий из

федерального бюджета, бюджета Удмуртской Республики на строительство и

реконструкцию автомобильных дорог общего пользования с твердым

покрытием, ведущих от сети автомобильных дорог общего пользования к

ближайшим общественно значимым объектам сельских населенных пунктов, а

также к объектам производства и переработки сельскохозяйственной

продукции, в рамках реализации федеральной целевой программы «Устойчивое

развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из федерального

бюджета, бюджета Удмуртской Республики на 2015 год бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на строительство и

реконструкцию автомобильных дорог общего пользования местного значения с

твердым покрытием, ведущих от сети автомобильных дорог общего

пользования к ближайшим общественно значимым объектам сельских

населенных пунктов, а также к объектам производства и переработки

сельскохозяйственной продукции, в рамках реализации федеральной целевой

программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и

на период до 2020 года».

ПредседательПравите

УдмуртскойРеспублики!^nonpowWrBalgjIj] В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 7 сентября 2015 года № 436

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из федерального бюджета, бюджета Удмуртской Республики

на 2015 год бюджетам муниципальныхобразований в Удмуртской

Республике на строительствои реконструкциюавтомобильныхдорог

общего пользования местного значения с твердым покрытием, ведущих от

сети автомобильныхдорог общего пользования к ближайшим

общественнозначимым объектам сельских населенных пунктов, а также к

объектам производства и переработки сельскохозяйственнойпродукции, в

рамках реализации федеральной целевой программы «Устойчивое

развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период

до 2020 года»

№

п/п

Наименование

муниципальногообразования

Всего объём

субсидий

(рублей)

В том числе:

субсидии из

федерального

бюджета

субсидии из

бюджета

Удмуртской

Республики

1
Муниципальное образование

«Игринский район»
49 931 440,00 34 952 000,00 14 979 440,00

2
Муниципальное образование

«Кезский район»
59 499 323,00 41 213 000,00 18 286 323,00

3
Муниципальное образование

«Малопургинский район»
18 778 504,00 13 144 000,00 5 634 504,00

4
Муниципальное образование

«Можгинский район»
97 209 702,00 68 045 000,00 29 164 702,00

5
Муниципальное образование

«Сюмсинский район»
21 151 877,00 14 806 000,00 6 345 877,00

Итого 246 570 846,00 172 160 000,00 74 410 846,00